



FONDO DE PROTECCIÓN DE LISIADOS Y DISCAPACITADOS  
A CONSECUENCIA DEL CONFLICTO ARMADO

ORDCOM-01

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	NUMERO DE ORDEN
18/11/2019	Prestaciones a Beneficiarios	1206
NOMBRE DEL SUMINISTRANTE:	OMNI MUSIC S.A. DE C.V.	
NIT DEL SUMINISTRANTE:		
DIRECCION SUMINISTRANTE:		

Atentamente solicito proporcionar a FOPROLYD los bienes o servicios que a continuación se detallan:

CANT.	U. MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
1.00	Unidad	LIBRE GESTIÓN N° 138/2019 "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE LLAMADO Y SONDO AMBIENTAL PARA ATENCIÓN A PERSONAS BENEFICIARIAS DE FOPROLYD", QUE INCLUYE: 1 Amplificador de Red 70/100v, 5 entradas y pantalla, entrada USB y Bluetooth de 120 W Marca JBL, Modelo AM-VMA1120, a razón de \$415.00; 11 Parlante de 6" con transformador integrado y 6 w Marca BOSCH, Modelo PA-LHM0606, a razón \$20.00 cada uno, por un monto total de \$220.00; 9 Unidades de Atenuador de volumen para cada parlante de cada zona Marca SKY, Modelo PA-AT30, a razón de \$25.00 cada uno, por un monto total de \$225.00; 306 metros de cable transparente para parlante calibre 12 Marca SKY, Modelo CA-12-500, a razón de \$1.00 cada uno, por un monto total de \$306.00; 1 Set doble de 2 micrófonos inalámbricos con receptor Marca AKG, Modelo MI-WMS40M2 a razón de \$290.00; 2 Metros de cable de señal para micrófono inalámbrico de 10' Marca HORIZON, Modelo CA-G110, a razón de \$10.00 cada uno por un monto total de \$20.00; 1 Cargador para 4 baterías recargables Marca TECHMAN, Modelo 35040001 a razón de \$12.00; 4 Batería recargable AA Marca TECHMAN, Modelo 35040001, a razón de \$4.50 cada uno, por un monto total \$18.00; 2 Stand de mesa para micrófono inalámbrico Marca HIT, Modelo ST-V147, a razón de \$8.00 cada uno, por un monto total de \$16.00 2 Holde para Micrófono, Marca HIT, Modelo MI-V551A, a razón de \$2.00 cada uno, por un monto total de \$4.00; 60 Metros de cable de señal de central telefónica a amplificador para el llamado de personas desde todos los teléfonos. Modelo CA-LOZ2, a razón de \$1.00 cada uno, por un monto total \$60.00; 1 Gabinete de 18 espacios de pared para el equipo con 2 ventiladores y juego de llaves, a razón de \$400.00; Instalación, cableado de equipo y configuración de central telefónica para llamado de personas desde los teléfonos, incluye teconoducto para cableado interno y materiales de instalación, a razón de \$450.00; y Mantenimiento durante un año realizado una vez cada 3 meses durante (4 visitas en total) incluye revisión interna y externa de amplificador, medición de red parlantes, cambio de cable de señal, y reparación de parlante de ser necesario. Modelo 35040001, a razón de \$125.00 cada uno, por un monto de \$500.00	\$2,936.00	\$2,936.00

TOTAL: \$2,936.00

TOTAL EN LETRAS: DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 00/100 DOLARES

FORMA DE PAGO: CREDITO A 60 DIAS

PLAZO DE CONTRATO: 2 DIAS A PATIR DE LA EMISION DE LA ORDEN DE INICIO POR PARTE DEL ADMINISTRADOR

OBSERVACIONES: INCLUYE: CAPACITACIÓN DE USO Y MANEJO DEL EQUIPO; GARANTÍA DE 1 AÑO, VALIDA POR DESPERFECTO DE FABRICA. Forman parte de los documentos contractuales: a) El requerimiento; b) La oferta presentada; c) El Acta Adjudicativa; y d) La presente orden de compra de bienes y servicios.

PAGO A CUENTA:

LOGAR DE ENTREGA: FOPROLYD

 Dr. Elder Flores Guevara GERENTE GENERAL Y APODERADO ESPECIAL	21/11/19 David Castellanos Villa  NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO
--	---



Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre:	Teléfono:	Fax:	Email:
REYNALDO AUGUSTO PINEDA GARCIA	2133-6200	2133-6233	reynaldopineda@fondolisiados.gob.sv